PAGE
2

[image: image1.wmf]
БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
            вторая сессия            шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от « 23  »       октября         2018 г.

         № 25
308000, г. Белгород,

Гражданский проспект, 38

О назначении представителя городского округа «Город Белгород» в Союзе городов воинской славы

Руководствуясь частью 3 статьи 8 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава городского округа город Белгород, решением Совета депутатов города Белгорода от 09 февраля 2011 года № 451 «Об утверждении порядка участия городского округа «Город Белгород» в организациях межмуниципального сотрудничества»,

Белгородский городской Совет РЕШИЛ:

1. Назначить представителем городского округа «Город Белгород» в Союзе городов воинской славы председателя Белгородского городского Совета  Медведеву Ольгу Ильиничну.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Белгорода от 22 декабря 2015 года № 325 «О назначении представителя городского округа «Город Белгород» в Союзе городов воинской славы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать решение в газете «Наш Белгород» и разместить на официальном сайте «Белгородский городской Совет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Белгородского городского Совета по вопросам законности и развития местного самоуправления.
              Председатель

Белгородского городского Совета

        О.И.Медведева
Секретарь сессии

     С.И.Бочарников

_1465026331.doc
[image: image1.png]